
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 1089), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024 i decyzji nr 
FB-I-3111.2.228.2024, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 324 157,07 45 086,00 369 243,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 324 157,07 45 086,00 369 243,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 324 157,07 45 086,00 369 243,07 

852   Pomoc społeczna 974 694,70 75 147,38 1 049 842,08 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 126 669,70 75 147,38 201 817,08 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 126 669,70 75 147,38 201 817,08 

855   Rodzina 4 230 207,00 297,00 4 230 504,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 763,00 297,00 1 060,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

763,00 297,00 1 060,00 

          
Razem: 6 328 296,89 120 530,38 6 448 827,27 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 473 368,07 45 086,00 518 454,07 
 80101  Szkoły podstawowe 229 092,00 36 361,00 265 453,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 10 000,00 11 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 189 141,00 21 420,00 210 561,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 451,00 4 941,00 43 392,00 

 80104  Przedszkola  70 843,07 5 816,00 76 659,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 799,00 5 816,00 40 615,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 222,00 2 909,00 27 131,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 061,00 2 470,00 22 531,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 161,00 439,00 4 600,00 

852   Pomoc społeczna 974 694,70 75 147,38 1 049 842,08 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 126 669,70 75 147,38 201 817,08 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 83 031,00 74 727,00 157 758,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 35 937,00 41,00 35 978,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 049,01 314,38 1 363,39 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 601,00 60,00 661,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 112,00 5,00 117,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



855   Rodzina 4 230 207,00 297,00 4 230 504,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 763,00 297,00 1 060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 253,00 903,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 44,00 157,00 

Razem: 6 328 296,89 120 530,38 6 448 827,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 7 855 791,80 3 000,00 7 858 791,80 
 75095  Pozostała działalność 903 678,80 3 000,00 906 678,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 828,80 3 000,00 305 828,80 
  4260 Zakup energii 37 100,00 700,00 37 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 250,00 -700,00 76 550,00 

758   Różne rozliczenia 401 017,00 -3 000,00 398 017,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 401 017,00 -3 000,00 398 017,00 
  4810 Rezerwy 312 017,00 -3 000,00 309 017,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 351 314,64 0,00 20 351 314,64 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 825 000,00 0,00 4 825 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 -10 000,00 360 000,00 

            
Razem: 109 810 691,04 0,00 109 810 691,04 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Plan wydatków - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Plan wydatków - zadania własne


